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I Huddinges skolor ska alla elever mötas av höga förväntningar och utmanas utifrån sina 

förutsättningar. Vissa elever har lätt för sig i skolan, medan andra elever behöver både mer tid och 

mer stöd för att nå sin fulla potential.   

Liberalerna Huddinge hyser en oro att våra grundskolor, i sitt viktiga arbete med att se till att elever 

går ut grundskolan med godkända betyg, inte riktigt hinner med att utmana särskilt begåvade och 

högpresterande elever på den nivå de enligt lagen har rätt till. Huddinge kommun behöver 

fortsättningsvis ha ett ökat fokus på den här elevgruppen och ge våra skolor bra förutsättningar för 

att också de här eleverna ska bli sitt bästa jag.   

Vi måste också vidga vyerna och titta bortom nämnds- och förvaltningsgränserna. Det gör nämligen 

våra medarbetare. Under en period har, tack vare två engagerade och nyfikna pedagoger, ett 

samarbete kring matematik mellan Annerstaskolan och Widerströmska gymnasiet genomförts- med 

gott resultat. Nu har den verksamheten upphört på grund av att lärarna har flyttat på sig. Lika viktigt 

som det är att ta tillvara på våra medarbetares engagemang och verksamhetsutvecklingsidéer, lika 

viktigt är det att se till att en bra verksamhet inte upphör på grund av att personer byter arbetsplats.  

 Därför tar nu Liberalerna ett nämndinitiativ med innebörden att vi önskar se att en verksamhet likt 

den som bedrevs på Annerstaskolan och Widerströmska gymnasiet återupptas, men denna gång som 

ett skol- och förvaltningsdrivet projekt under 2 år. Ambitionen bör vara att permanenta 

verksamheten på fler skolor om projektet faller väl ut. Projektet bör utvärderas terminsvis.   

För grundskolan ges möjlighet att stimulera särskilt begåvade och högpresterande elever. För de 

kommunala gymnasieskolorna borde det vara intressant som ett led i att rekrytera nya elever och 

behålla Huddingeelever på Huddinges gymnasier.   
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Med anledning av ovanstående yrkar Liberalerna  

att Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen får i uppdrag att inleda samtal med Barn- och 

utbildningsförvaltningen om möjligheten att genomföra ett samverkansprojekt mellan två 

geografiskt närbelägna skolor avseende matematik för högmotiverade niondeklassare. Projektet bör 

utgå från de samverkansformer som fanns mellan Annerstaskolan och Widerströmska Gymnasiet.   

 

Huddinge den 10 maj 2023   

För Liberalerna  

  

Martina Nyman 

 

 


